
UCHWAŁA NR 230/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 21 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zmniejszenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 34 000 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane dochody bieżące o kwotę 34 000 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zmniejszenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 34 000 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 126 041 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 92 041 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
60 555 834,36 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 56 908 639,36 zł, 

2) dochody majątkowe 3 647 195 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
66 670 349,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 58 763 722,36 zł, 

2) wydatki majątkowe 7 906 627 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC430EB4-DE30-4C6E-8AB9-C73778EE9BD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 230/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 13 września 2021 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 1 131 000,00 -34 000,00 1 097 000,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 125 000,00 -34 000,00 1 091 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 125 000,00 -34 000,00 1 091 000,00 

Razem: 60 589 834,36 -34 000,00 60 555 834,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC430EB4-DE30-4C6E-8AB9-C73778EE9BD7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 230/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 13 września 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 855 264,00 0,00 10 855 264,00 

 75020  Starostwa powiatowe 9 177 838,00 0,00 9 177 838,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  11 000,00 3 000,00 14 000,00 

752   Obrona narodowa 4 000,00 0,00 4 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -628,00 372,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 628,00 3 628,00 

801   Oświata i wychowanie 23 068 096,00 0,00 23 068 096,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 205 918,00 0,00 2 205 918,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 575,00 8 900,00 10 475,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 1 575,00 8 900,00 10 475,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 20 544,00 -8 900,00 11 644,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 20 544,00 -8 900,00 11 644,00 

 80115  Technika 4 177 517,00 0,00 4 177 517,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 16 566,00 3 687,00 20 253,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 5 876,00 3 687,00 9 563,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 892 392,00 -3 687,00 2 888 705,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego 2 026 228,00 -3 687,00 2 022 541,00 

  4260 Zakup energii 169 352,00 10 880,00 180 232,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 28 092,00 10 880,00 38 972,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 39 640,00 -10 880,00 28 760,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 11 000,00 -10 880,00 120,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 723 787,00 0,00 2 723 787,00 
  4260 Zakup energii 104 123,00 8 660,00 112 783,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 28 605,00 8 660,00 37 265,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 17 640,00 -8 660,00 8 980,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 9 000,00 -8 660,00 340,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 457 018,00 0,00 4 457 018,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 8 300,00 20 670,00 28 970,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 3 000,00 20 670,00 23 670,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 965 561,00 -20 670,00 2 944 891,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 1 308 125,00 -20 670,00 1 287 455,00 
  4260 Zakup energii 132 735,00 23 500,00 156 235,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 50 332,00 23 500,00 73 832,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 32 762,00 -23 500,00 9 262,00 

   Zespół Szkół w Drezdenku 25 700,00 -23 500,00 2 200,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 826 627,00 0,00 5 826 627,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 365,00 3 500,00 51 865,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC430EB4-DE30-4C6E-8AB9-C73778EE9BD7. Podpisany Strona 1



   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 48 365,00 3 500,00 51 865,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 10 411,00 -3 500,00 6 911,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 10 411,00 -3 500,00 6 911,00 

851   Ochrona zdrowia 1 237 000,00 -34 000,00 1 203 000,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 125 000,00 -34 000,00 1 091 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 125 000,00 -34 000,00 1 091 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 197 651,00 0,00 4 197 651,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 269 195,00 -1 800,00 267 395,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 520,00 -1 800,00 720,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Strzelce Krajeńskie 1 870,00 -1 800,00 70,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 1 951 324,00 1 800,00 1 953 124,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 453,00 -1 116,00 98 337,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Strzelce Krajeńskie 52 412,00 -1 116,00 51 296,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 016,00 3 000,00 59 016,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Drezdenko 29 858,00 3 000,00 32 858,00 
  4260 Zakup energii 47 028,00 4 616,00 51 644,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Strzelce Krajeńskie 47 028,00 4 616,00 51 644,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Strzelce Krajeńskie 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 9 931,00 -3 700,00 6 231,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko 9 210,00 -3 000,00 6 210,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Strzelce Krajeńskie 721,00 -700,00 21,00 

Razem: 66 704 349,36 -34 000,00 66 670 349,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC430EB4-DE30-4C6E-8AB9-C73778EE9BD7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

